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Référence / Item number 
BS1872

Dénomination / Item name
Confit de figues
Fig confit

DLV / Guaranteed shelf-life (days) 
300

EAN 13
3592860018723

Poids net
Net weight 
300g

 
Poids net égoutté 
Drained weight
-g

Dimensions produit / Product size (cm) 
7 x 7 x 10,5

PCB / Units per case 
6 x 275 ml

Poids du colis / Carton weight (kg) 
2,82

Dimensions du colis / Carton size (cm) 
23 x 15 x 11

Colis par palette / Cartons per pallet
300

Cartons par couche / Cartons per layer 
25

Couches par palette / Layers per pallet 
12

Dimensions de la palette / Pallet size
80 x 120 x 146

Poids de la palette / Pallet weight (kg) 
861

Valeur énergétique / Energy

Matières grasses / Fat
Dont acides gras saturés / Which saturated
Glucides  / Carbohydrates
Dont sucres / Which sugars
Fibres
Protéine / Protein
Sel / Salt

Valeurs Nutritionnelles
Nutrition facts pour

1071Kj
255Kcal

0.5g
0.1g
60g

59.6g
3.6g
0.3g

0.0g

For / Pour
100g

Vous serez séduits par le goût à la fois délicat et prononcé du 
confit de figues. Ce condiment d’exception sublimera toutes vos 

préparations. 
You will be seduced by the delicate yet pronounced flavour of the fig confit. This 

exceptional condiment will sublimate all your preparations.

Ingredients
Figues, sucre, cardamome, cannelle, clou de girofle, piment en 

poudre, poivre noir.
Figs, sugar, cardamom, cinnamon, cloves, chilli powder, black pepper


